
UCHWAŁA NR XXXVI/158/12

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie przyznania Nagrody Miasta i Gminy Ścinawa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz § 35 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Ścinawa stanowiący załącznik do  

Uchwały Nr VII/65/2003 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2003 r. ze zm., Rada Miejska w 

Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1. W roku 2012 przyznaje się Stowarzyszeniu „Równe Szanse” Nagrodę Miasta i Gminy Ścinawa

       za całokształt pracy na rzecz Miasta i Gminy Ścinawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Krzysztof Marek


